2015 年（平成 27 年）4 月 24 日

報道関係者各位

福岡支社移転のお知らせ

株式会社オリコム（本社：東京都港区、代表取締役社長：大塚尚司、資本金 1 億 6,500 万円）は、

このたび福岡支社を移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

移転を機に、より一層社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力して参りますので、今後とも変

わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

移転先： 〒810-0001 福岡市中央区天神 2 丁目 12 番 1 号 天神ビル 10 階

TEL. 092-751-1781   ※ 電話番号に変更はございません

交通アクセス :  福岡市営地下鉄「天神」駅（天神地下街 連絡通路 直結）

地図：

業務開始日： 2015 年 5 月 7 日（木）

リリースに関するお問い合わせは、下記までお願い致します

株式会社オリコム 経営企画局   川野辺

℡. 03-6733-2021

https://www.oricom.co.jp/contact/index.php?category=9

- 1 -

https://www.oricom.co.jp/contact/index.php?category=9